UBND TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v phối hợp, tuyên truyền, cổ động trực

quan Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

     Gia Lai, ngày           tháng 9 năm 2025

                                       Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các xã, phường;

     - Trung tâm Văn hóa tỉnh;

     - Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San.

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/TU ngày 15/7/2025 của Tỉnh ủy Gia Lai về

tuyên truyền Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng; Kế hoạch số 01-KH/TBPVĐH ngày 09/9/2025 của Tiểu ban phục vụ Đại

hội Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030 về các hoạt động tuyên truyền, khánh tiết

của Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030;

Để bảo đảm công tác tuyên truyền, cổ động trực quan trên địa bàn của tỉnh

về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 được đồng bộ

và hiệu quả, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các sở, ban, ngành, hội,

đoàn thể thuộc tỉnh; các xã, phường và đơn vị liên quan phối hợp tuyên truyền, cổ

động trực quan, như sau:

1. Các sở, ban, ngành hội đoàn thể của tỉnh

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị mình tổ chức tuyên

truyền cổ động, trực quan về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ

2025 - 2030 trên các phương tiện: pano, băng rôn dọc, băng rôn ngang, màn hình

điện tử (led), cổng hơi, cổng chào,… của các cơ quan, đơn vị quản lý.

- Tuyên truyền trên Trang Thông tin điện tử và bảng màn hình Led trước

cơ quan, đơn vị (nếu có).

2. UBND các xã, phường

- Chỉ đạo các đơn vị liên quan tổ chức tuyên truyền cổ động, trực quan về

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 trên các phương

tiện: Pano, băng rôn dọc, băng rôn ngang, màn hình điện tử (led), hộp đèn, cổng

chào,… tại các cơ quan, đơn vị và các tuyến đường công cộng, khu vực đông dân

cư, quảng trường thuộc các xã, phường quản lý.

- Tuyên truyền trên Trang Thông tin điện tử và bảng màn hình Led trước

cơ quan, đơn vị (nếu có).

- Phối hợp, tạo điều kiện các cơ quan, đơn vị liên quan tuyên cổ động trực

quan về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 trên địa

bàn của các xã, phường.

3. Trung tâm Văn hóa tỉnh

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị thực hiện công tác trang trí tuyên

truyền cổ động trực quan về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ

2025 - 2030 trên các phương tiện: pano, băng rôn dọc, băng rôn ngang,… trên

địa bàn tỉnh Bình Định (cũ).

4. Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị thực hiện công tác trang trí, tuyên

truyền cổ động trực quan về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ

2025 - 2030 trên các phương tiện: pano, băng rôn dọc, băng rôn ngang,… trên

địa bàn tỉnh Gia Lai (cũ).

5. Thời gian thực hiện

Từ ngày 18/9/2025 đến ngày 31/10/2025 tháo gỡ.

(kèm theo bộ maket Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ

2025 - 2030)

Các cơ quan, đơn vị liên hệ cung cấp Maket để tuyên truyền, ông Nguyễn

Hữu Viên, chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình (Sở Văn hóa và Thể

thao). Điện thoại/Zalo: 0834 245 919.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị

thuộc tỉnh; các xã, phường và đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Tiểu ban PVĐH;

- Phòng VHXH các xã, phường;

- GĐ, PGĐ Huỳnh Văn Lợi;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, P.QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Lợi

		2025-09-18T08:55:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T09:13:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T09:13:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T09:14:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!